

**TAPURAH CAMARA DOS VEREADORES
TAPURAH-MT**

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
Processo Administrativo Nº 014/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIOVANNI ARMANNI
Data de Publicação: 06/02/2023 16:12:40

MOVIMENTOS DO PROCESSO

24/02/2023 16:47:54	CADASTRO DE PROPOSTA	P.R. EMBALAGENS EIRELI
24/02/2023 16:55:58	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	P.R. EMBALAGENS EIRELI
27/02/2023 12:13:56	CADASTRO DE PROPOSTA	N CARRER EIRELI
27/02/2023 14:41:58	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	N CARRER EIRELI

**LOTE 1 - HABILITAÇÃO
COPA E COZINHA E GENEROS ALIMENTICIOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BARRALCOL	Modelo: 2KG
Descrição: ACUCAR CRISTAL 2 KG			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 897,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: TOFFEE	Modelo: 500GR
Descrição: BALA AO LEITE RECHEADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,50		Valor Total: 365,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RICLAN	Modelo: 600GR
Descrição: BALA MENTA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 200,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: RICLAN	Modelo: 600GR
Descrição: BALA SORTIDA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 200,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: RICLAN	Modelo: 500GR
Descrição: BALA TIPO BANANA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,50		Valor Total: 365,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: TOFFEE	Modelo: 500GR
Descrição: BALA TIPO TOFFEE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,50		Valor Total: 365,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MARILAN	Modelo: 500GR
Descrição: BISCOITO AMANTEIGADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 950,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: MABEL	Modelo: 500GR
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE COCO 500G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 900,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: MARILAN	Modelo: 500GR
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 375G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 1.900,00
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: 3 CORACOES	Modelo: 500GR
Descrição: CAFE EM PO 500 G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 29,60		Valor Total: 3.552,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKA	Modelo: UNI
Descrição: CAMOMILA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 552,00

**TAPURAH CAMARA DOS VEREADORES
TAPURAH-MT**

Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: C/100	
Descrição: COPO DESCARTAVEL 100x180				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.280,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: TOTALPLAST	Modelo: C/100	
Descrição: COPOS PARA CAFEZINHO				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 6,75		Valor Total: 405,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKA	Modelo: UNI	
Descrição: ERVA DOCE				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 726,00
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: BRIGUITA	Modelo: CX	
Descrição: FILTRO DE PAPEL				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 351,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 N CARRER EIRELI	063 33.105.231/0001-19	13.008,00	13.008,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/02/2023 16:12:39	PUBLICADO	
10/02/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
28/02/2023 08:45:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
28/02/2023 09:03:59	DISPUTA	
28/02/2023 09:03:59	LANCE N CARRER EIRELI (PARTICIPANTE 063)	13.008,00
28/02/2023 09:13:59	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
28/02/2023 09:13:59	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N CARRER EIRELI		
28/02/2023 09:13:59	HABILITAÇÃO	

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
MATERIAL PARA HIGIENIZACAO E LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: START	Modelo: 1LT	
Descrição: AGUA SANITARIA				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 3,622		Valor Total: 217,32
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ALVO	Modelo: 500GR	
Descrição: ALCOL EM GEL				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,842		Valor Total: 78,42
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: ALVO	Modelo: 1LT	
Descrição: ALCOOL				
Quantidade: 23		Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 186,30
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: UNI	
Descrição: BALDE PLASTICO 12 LITROS				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 16,494		Valor Total: 115,458

**TAPURAH CAMARA DOS VEREADORES
TAPURAH-MT**

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTIGRAN	Modelo: UNI	
Descrição: CABO DE VASSOURA				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 2,798			Valor Total: 19,586
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTIGRAN	Modelo: UNI	
Descrição: DESENTUPIDOR SANITÁRIO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,627			Valor Total: 26,508
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: REMMUS	Modelo: 2LT	
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,185			Valor Total: 432,95
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: UNI	
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 9,72			Valor Total: 437,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: START	Modelo: 500ML	
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,958			Valor Total: 97,90
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MAZZO	Modelo: UNI	
Descrição: DISPENSER PAPEL TOALHA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,3895			Valor Total: 133,558
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MAZZO	Modelo: UNI	
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,283			Valor Total: 199,698
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ASSOLAN	Modelo: PCTE	
Descrição: ESPONJA DE AÇO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,65			Valor Total: 26,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BETANIN	Modelo: UINI	
Descrição: ESPONJA MULTIUSO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,736			Valor Total: 36,80
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTINSECT	Modelo: UNI	
Descrição: INSETICIDA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,518			Valor Total: 500,72
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: START	Modelo: 500ML	
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,387			Valor Total: 135,48
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo: UNI	
Descrição: LIXEIRA PVC COM PEDAL				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,364			Valor Total: 441,82
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo: UNI	
Descrição: LIXEIRA QUADRADA 25 LT				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 26,509			Valor Total: 185,563
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: UNI	
Descrição: LIXEIRO PLASTICO SEM TAMPA				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 5,08			Valor Total: 45,72
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: BOM AR	Modelo: UNI	
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE - REFIL				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,088			Valor Total: 403,52
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo: UNI	
Descrição: PANO DE CHAO GRANDE				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 13,254			Valor Total: 212,064
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo: UNI	
Descrição: PANO DE PRATO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,681			Valor Total: 147,24

**TAPURAH CAMARA DOS VEREADORES
TAPURAH-MT**

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo: UNI	
Descrição: PANO MULTIUSO EM MICROFIBRA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 13,254		Valor Total: 132,54
Item: 23	Unidade: FARDO	Marca: CHARME	Modelo: C/08	
Descrição: PAPEL HIGENICO				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 15,463		Valor Total: 618,52
Item: 24	Unidade: FARDO	Marca: BELL	Modelo: C/1000	
Descrição: PAPEL TOALHA BRANCO 23x21 COM 1000				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 12,223		Valor Total: 366,69
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: DONABELA	Modelo: UNI	
Descrição: PASTILHA SANITARIA				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 1,561		Valor Total: 54,635
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: START	Modelo: 5LT	
Descrição: REMOVEDOR DE SUJEIRA PESADA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 56,70		Valor Total: 1.701,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTIGRAN	Modelo: UNI	
Descrição: RODO C ESPUMA				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 15,758		Valor Total: 141,822
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: ULTRACLASS	Modelo: 500GR	
Descrição: SABAO EM PO				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 2,54		Valor Total: 63,50
Item: 29	Unidade: LITRO	Marca: START	Modelo: 1LT	
Descrição: SABONETE LIQUIDA				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 11,045		Valor Total: 198,81
Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: UZULIM	Modelo: C/05	
Descrição: SABÃO EM BARRA				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 9,572		Valor Total: 153,152
Item: 31	Unidade: PACOTE	Marca: MERC	Modelo: C/20	
Descrição: SACO LIXO 50 LT				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 2,098		Valor Total: 146,86
Item: 32	Unidade: PACOTE	Marca: MERC	Modelo: C/10	
Descrição: SACOS PARA LIXO 100 LT				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4,123		Valor Total: 41,23
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTIGRAN	Modelo: UNI	
Descrição: VASSOURA PLASTICO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 14,388		Valor Total: 100,716

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 N CARRER EIRELI	053	33.105.231/0001-19	10.592,53	7.800,00		Sim
2 P.R. EMBALAGENS EIRELI	064	07.043.802/0001-28	13.395,11	7.954,40	1,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/02/2023 16:12:39	PUBLICADO
10/02/2023 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
28/02/2023 08:45:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
28/02/2023 09:04:02	DISPUTA

**TAPURAH CAMARA DOS VEREADORES
TAPURAH-MT**

28/02/2023 09:04:02	LANCE	P.R. EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 064)	13.395,11
28/02/2023 09:04:02	LANCE	N CARRER EIRELI (PARTICIPANTE 053)	10.592,53
28/02/2023 09:07:05	LANCE	P.R. EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 064)	13.394,00
28/02/2023 09:07:16	LANCE	P.R. EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 064)	10.590,00
28/02/2023 09:13:07	LANCE	N CARRER EIRELI (PARTICIPANTE 053)	10.000,00
28/02/2023 09:13:07	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
28/02/2023 09:13:33	LANCE	P.R. EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 064)	9.999,00
28/02/2023 09:13:47	LANCE	N CARRER EIRELI (PARTICIPANTE 053)	9.500,00
28/02/2023 09:14:00	LANCE	P.R. EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 064)	9.400,00
28/02/2023 09:14:11	LANCE	N CARRER EIRELI (PARTICIPANTE 053)	9.000,00
28/02/2023 09:14:18	LANCE	P.R. EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 064)	8.900,00
28/02/2023 09:14:28	LANCE	N CARRER EIRELI (PARTICIPANTE 053)	8.500,00
28/02/2023 09:14:35	LANCE	P.R. EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 064)	8.400,00
28/02/2023 09:14:43	LANCE	N CARRER EIRELI (PARTICIPANTE 053)	8.000,00
28/02/2023 09:15:05	LANCE	P.R. EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 064)	7.954,40
28/02/2023 09:15:16	LANCE	N CARRER EIRELI (PARTICIPANTE 053)	7.800,00
28/02/2023 09:17:16	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N CARRER EIRELI			
28/02/2023 09:17:16	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/02/2023 09:17:19	HABILITAÇÃO		

PREGOEIRO: GIOVANNI ARMANNI

MEMBRO DE APOIO AMARILDO JOSÉ GUBERT

MEMBRO DE APOIO RHAYZA ALVES DE ARRUDA SARAIVA